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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81827014M

2. Data e Regjistrimit 27/06/2018
3. Emri i Subjektit AL-KOR BETON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Berzhite DOBRESH Fshati Dobresh, Pasurie 403/1, 
Zona kadastrale 1498 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimin, perpunimin dhe shitjen e inerteve, betonit dhe 

asfaltit, mbi mjetin e bleresit. Menaxhimin e aktivitetit te 
blerjes se inerteve, zhavorreve dhe perpunimit te tyre, blerjes 
se cimentos, bitumit, solarit dhe te gazit.
Refit Korbeci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/06/2018                Deri: 18/06/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret nuk do te lidhin marreveshje per ceshtje ne 
te cilat ato kane, direkt ose indirekt, nje interes apo detyrim i 
cili eshte material, qe eshte apo mund te jete ne kundershtim 
me interesat e shoqerise, ne pajtim me nenein 13 te Ligjit per 
shoqerite tregtare, deri ne momentin kur asambleja e 
pergjithshme e shoqerise, ne baze te kuorumit te kerkuar, 
autorizon lidhjen e kesaj marreveshje. Administratoret e 
emeruar do te ushtrojne te gjitha kompetencat  e tyre te 
parashikurara ne nenin 13 te statutit dhe ne legjislacionin 
tregtar, te dy se bashku. Çdo veprim qe do te kryhet ne 
permbushje te kompetencave te administratorit do te jete i 
vlefshem nese do te jete i firmosur nga te dy administratoret.

12. Administratori/ët Ermal Ali
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12.1 Afati i emërimit                Nga: 18/06/2018                Deri: 18/06/2023

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret nuk do te lidhin marreveshje per ceshtje ne 
te cilat ato kane, direkt ose indirekt, nje interes apo detyrim i 
cili eshte material, qe eshte apo mund te jete ne kundershtim 
me interesat e shoqerise, ne pajtim me nenein 13 te Ligjit per 
shoqerite tregtare, deri ne momentin kur asambleja e 
pergjithshme e shoqerise, ne baze te kuorumit te kerkuar, 
autorizon lidhjen e kesaj marreveshje. Administratoret e 
emeruar do te ushtrojne te gjitha kompetencat  e tyre te 
parashikurara ne nenin 13 te statutit dhe ne legjislacionin 
tregtar, te dy se bashku. Çdo veprim qe do te kryhet ne 
permbushje te kompetencave te administratorit do te jete i 
vlefshem nese do te jete i firmosur nga te dy administratoret.

14. Ortakët RefitKorbeci
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ErmalAli

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: AL-KOR BETON
Telefon: 0698094701  

18. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-831300-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A26D7A-5FA7-45D5-9071-25BF5B09330B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF3A8EFB-C111-4680-BC93-8D080FDD9A72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7547C202-EA97-43AE-BD60-CA61B13F0CB2
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-239484-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  24.06.2019 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 24.06.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-297283-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
ALKOR.xlsx
PF Alkor Beton shpk 18.pdf
Vendimi Ortakeve alkor.pdf
Shenimet shpjeguese Alkor Beton shpk 18.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar ALKOR.xlsx

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568792-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku Alkor 19.pdf
CASHFLOW INDIREKTE AL-KOR BETON  19 (1).xlsx
PASQYRA PERFORM. NATYRA AL-KOR  BETON 19.xlsx
Shenime Shpjeguese .pdf
KAPITALI  AL-KOR BETON 19.xlsx
PASQYRA POZICIONIT FINANCIAR AL-KOR  BETON 19 (1).xlsx
Raport Ecurie.pdf

Datë: 28/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8826AFB3-ECCA-458E-BD7E-BF0D9B921C0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4687C6A1-1D94-4C49-ABDB-C1C1D52D3B30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB5DEDF8-48EF-4606-ACE0-2EB49F634859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB5DEDF8-48EF-4606-ACE0-2EB49F634859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E8B4F96-929A-42FD-A76E-57165D5FF7F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E6F4B9C-A6DC-4D30-A3A8-EB0138840A71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DCE55F7-854B-4EC4-BD7B-01371031F20F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E032E3D-4717-4456-86A3-2AE94EAEDE64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C00A1ED5-1622-4E34-8938-067D6972CB3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F40C876-8FD9-4BCE-9C21-3BFCE57547A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D9D4F8C-5AA2-4011-904C-C840E84450A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=132FC404-2ED4-4100-89DE-1200226316C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56D99324-9831-4BCE-ABB5-E23CEC7A8C0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86080ABF-9CEE-49D4-8034-E8BC257975C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CEFEB61-5BF5-497E-B514-6BBAA5F90DB3
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